
 広島久徴会会員の皆様へ 

「ひろしま出雲会」応援のお願い 

 

  広島久徴会の皆様には、広島久徴会総会開催案内に際し、「ひろしま出雲会」の 

ご案内を同封頂くご高配を賜りましたことに、厚くお礼を申しあげます。 

 さて、「ひろしま出雲会〔会長：矢田充男〕」は、ふるさと出雲の観光振興の視点か

ら、会員相互の親睦を図り、併せて郷土の発展に寄与することを目的とし、広島県及

び近隣県に在住の旧出雲市、大社町及び湖陵町出身者並びに縁故者を構成員とし、平

成 25 年 5 月 11 日に会員総数 25 名で設立したばかりの親睦団体です。既に広島地区 

には ○広島多岐会 【多伎町】 〔会長：橋口満 様(広島久徴会 会長)〕 

 ○広島平田会 【旧平田市】〔会長：池尻稔 様〕 

 ○広島佐田人会【佐田町】 〔会長：山本誠 様〕 

 ○広島斐川会 【斐川町】 〔会長：立岩弘 様(広島久徴会 顧問)〕 

等の各団体がありますが、先輩方に追い付くべく新設させていただきました。 

 

しかし、昨今の個人情報保護の観点から、「ひろしま出雲会」会員発掘が思うに任

せないため、広島久徴会会員の皆様に応援を切にお願い申しあげる次第です。 

 

(1) 旧出雲市、大社町及び湖陵町出身の広島久徴会会員の皆様に、是非、この機会に 

「ひろしま出雲会」に、ご加入賜りますようご案内申し上げます。 

(2) 広島県内等近隣在住の旧出雲市、大社町及び湖陵町出身者のご紹介のお願いです。 

関係する方がいらっしゃいましたら、どうか「ひろしま出雲会」をご案内ください。 

 

  お手数をおかけいたしますが、会の活動にご理解いただき、会への参加ならびに応 

 援いただけますようお願いいたします。 

 

     平成 25 年 8 月吉日 

「ひろしま出雲会」 会長  矢田 充男 

事務局 森 高邦〔広島久徴会会員(19 期卒)〕 

住所 〒731-xxxx 

広島市■■■■■■■■■■■■ 

                     お問合せ先→ 森 携帯[ 090-xxxx-xxxx ] 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 広島久徴会会員の皆様へ 

「ひろしま出雲会」応援のお願い 

 

  広島久徴会は「ひろしま出雲会」を応援いたします。 

 

     平成 25 年 8 月吉日  広島久徴会 会長  橋口 満 

連絡先 hiroshima-kyuchokai@takami.org 

http://www.takami.ne.jp/hiroshima/kyuchokai/  



◇「ひろしま出雲会」に問合せ、または入会するには 

① 「ひろしま出雲会」回答連絡表に必要事項を記入し、事務局(森)までお送りください。

FAX あるいは郵送いずれでも結構です。 

 ② (入会する場合) 年会費(1,000円)を 

右記口座へ振込み願います。 

  恐縮ですが、銀行振込み手数料等は、 

ご負担願います。 

◇「ひろしま出雲会」当面の活動予定 

・設立総会(5/11 済) ・在広島根県人会 総会懇親会 参加(7/12 済) 

・「しまねふるさとフェア」(新年 1 月中旬、前回は H25/1/19(土)-20(日))に合わせ、 

新年会(ランチ会)開催(解散後にふるさとフェア会場へ移動)を企画中。 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

「ひろしま出雲会」回答連絡表 

「ひろしま出雲会」事務局 森 行き( FAX ０８２－■■■-■■■■ ) 

 

1 「ひろしま出雲会」について 

  □ 問合せ(資料請求・他)します。 

  □ 参加(入会申込)します。 

住     所 

郵便番号 

 

 

氏     名 
 

 

電話番号 
 

 

FAX 番号 
 

 

e-mail  

自由記入欄 

 

 

 

 

最寄地区 □大社町  □湖陵町  □旧出雲市  □左記以外 

出身高校 □大社高校(稲佐会) □出雲高校(久徴会) □左記以外 

 

ご紹介者  

 

                                               (久徴版 1.00) 

2 個人情報の取り扱いについて 

 頂いた個人情報は、「ひろしま出雲会」「在広島根県人会」及び「広島久徴会」の 

お知らせ案内以外に使用いたしません。 

  銀行振込みの場合 

銀行名 山陰合同銀行 広島支店 

口座名   ひろしま出雲会 

口座名カナ ヒロシマ イズモカイ 

口座番号 (普) ■■■■■■ 


